
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-

03)

ПРИКАЗ
23.08.2024 № 104

Санкт-Петербург

О закреплении за каждым учебным коллективом
 отдельного учебного кабинета 
и назначении классных руководителей

В соответствии с подготовкой к новому 2024/2025 учебному году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить  за  каждым  классом  учебный  кабинет,  за  исключением  занятий,

требующих специального оборудования согласно Приложению 1.
2. Назначить классных руководителей и учителей-предметников ответственными

за закреплённые кабинеты согласно Приложению 2.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Куимову Е.В.

Директор школы Л.Н. Щепихина 



Приложение 1
УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ школы №39
_____________Л.Н.Щепихина

приказ №104 от 23.08.2024

Список кабинетов, закрепленных за учебными коллективами с 02.09.2024г.

Классы
планируемые к 

открытию в 
2024/2025 уч.г.

Номер 
кабинета 

закрепленного 
за классом

Наименование 
кабинета 

закрепленного за 
классом

Начало занятий

ПН ВТ СР ЧТ ПТ

1 а 207 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
1 б 111 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
1 в 116 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
2 а 119 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
2 б 115 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
2 в 208 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
3 а 117 начальных классов 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05
3 б 210 начальных классов 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05
3 в 201 начальных классов 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05
4 а 210 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
4 б 117 начальных классов 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
5 а 307 история, 

обществознание
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

5 б 202 русский язык и 
литература

8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

6 а 114 технология 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
6 б 204 русский язык и 

литература
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

7 а 303 русский язык и 
литература

8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

7 б 305 химия, биология 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
7 в библиотека английский язык 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
8 а 302 математика 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
8 б 306 история, 

обществознание
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

9 а 110 английский язык 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
9 б 206 физика 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
10 301 информатика 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
11 203 английский язык 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

102 музыка 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00



Приложение 2
УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ школы №39
_____________Л.Н.Щепихина

приказ №104 от 23.08.2024
Назначить классными руководителями: 

№ п/п Класс Классный руководитель № кабинета
1. 1а Лобунова Анна Сергеевна 207
2. 1б Банакова Анна Александровна 111
3. 1в Комлева Диана Сергеевна 116
4. 2а Истратук Наталья Викторовна 119
5. 2б Сороколетова Елена Сергеевна 115
6. 2в Каськова Екатерина Адександровна 208
7. 3а Лихотина Галина Викторовна 117
8. 3б Щербакова Елена Александровна 210
9. 3в Усманова Ольга Петровна 201
10. 4а Петрова Светлана Владимировна 210
11. 4б Камышова Надежда Викторовна 117
12. 5а Анциферова Евгения Константиновна 307
13. 5б Нестерова Алина Геннадьевна 202
14. 6а Токтоналиев Эржан Джунушевич 114
15. 6б Пантелеева Маргарита Анатольевна 204
16. 7а Горбачева Ольга Ивановна 303
17. 7б Мифтахутдинова Татьяна Владимировна 305
18. 7в Мельникова Елена Олеговна библиотека
19. 8а Прокопенко Елена Александровна 302
20. 8б Гладыш Карина Витальевна 306
21. 9а Бузник Юлия Александровна 110
22. 9б Гаспарян Лусине Эдиковна 206
23. 10а Щедрина Галина Алексеевна 301
24. 11а Рагозина Светлана Валерьевна 203


